Отдел финансов администрации Лев - Толстовского

 муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

Приказ

п. Лев Толстой

21.11.2016 г.                                                                                               №15

 О внесении изменений в приказ отдела финансов

администрации Лев-Толстовского муниципального района

от 25.11.2015г. №32  «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации  Российской Федерации в

части целевых статей, применяемых при

составлении и исполнении Бюджета

 Лев-Толстовского муниципального района»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, принимаемых при составлении  и исполнении Бюджета Лев-Толстовского муниципального района:

Код целевой статьи 03 1 01 88505 заменить на 03 1 01 85050

                                   03 1 01 88515 -//-// -//-//      031 01 85150 сохранив наименование статьи расходов.

Дополнить целевой статьей:

	04 1 01 85420
	Реализация Закона Липецкой области от 27 декабря 2007 года №119-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере образования» в части компенсации затрат родителей (законных представителей) детей- инвалидов на организацию обучения по основным общеобразовательным программам на дому

2.Настоящий приказ вступает в силу с 21 ноября  2016 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района Жукову Т.Д.
Начальник отдела финансов

администрации Лев-Толстовского

муниципального района                                                  О.А.Шапошникова